PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2020

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

CARGO DE NÍVEL MÉDIO / TÉCNICO PROFISSIONAL – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 006/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 083/2020 torna público

o Resultado Definitivo da 1ª Etapa.

Informamos que as alterações na pontuação de alguns candidatos decorrem da validação realizada pela Gerência Estratégica de

Controladoria e Compliance, conforme preconiza o item 9.1 do Termo de Referência.

Cargo 3.2: Técnico de Enfermagem I – Nível “A”

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

 TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1 TADEO MELO SANTOS 06/02/1980 CLASSIFICADO   11,40 3 0 0 14,40

2 ANTONIA NILDETE ARAUJO DE OLIVEIRA 09/07/1980 CLASSIFICADO   12,00 0 1 1 14,00

3 GREIS PERREIRA DOS SANTOS 12/02/1974 CLASSIFICADO   11,20 0 1 1 13,20

4 MARCELINO BORGES SIQUEIRA  13/12/1987 CLASSIFICADO   12,00 0 0 1 13,00

5 DAVID ANDERSON SILVA SANTOS 27/01/1991 CLASSIFICADO   12,00 0 0 1 13,00

6 MARIA APARECIDA DA SILVA 10/05/1977 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0,5 12,50

7 WILMA COSTA PEREIRA 23/10/1984 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0,5 12,50

8 CRISTIANE RODRIGUES FERREIIRA 30/09/1970 CLASSIFICADO   11,40 0 0 1 12,40

9 ADELZITA MARTINHA ALVARES 18/11/1979 CLASSIFICADO   11,60 0 0 0,5 12,10

10 ANTONIA FELIPE DIONIZIO OLIVEIRA  11/05/1966 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

11 SIMONE BETHÂNIA AMORIM DA SILVA 31/10/1966 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

12 ANDRÉA DOS REIS BATISTA 31/12/1970 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

13 ROSÂNGELA CAMILO ALVES  08/05/1971 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

14 ROSIRENY PEREIRA SILVA DE LANDA 23/06/1971 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

15 LEUSINA QUIRINO DE SOUSA 06/07/1972 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

16 ADRIANA LEOPOLDINA DOS SANTOS 29/04/1975 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

17 ELENICE ALVES DE OLIVEIRA 13/10/1975 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

18 CRISTIANE LÚCIA DE BESSA MACIEL 10/04/1977 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

19 VANDERLEA RODRIGUES BARBOSA MACIEL 06/06/1978 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

20 JANAINA NATIVIDADE DOS SANTOS RIBEIRO 05/11/1978 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

21 KEILA PEREIRA BARBOSA 18/09/1980 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

22 LUANA DIAS VENÂNCIO 13/03/1984 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

23 ANALINA PEREIRA DA CRUZ 14/10/1984 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

24 DAYANA ALVES PEREIRA FORTES 27/12/1985 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

25 ERIKA FERREIRA DIAS  09/09/1990 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

26
FLÁVIA AURORA PEREIRA DE MIRANDA
GONÇALVES

07/02/2017 CLASSIFICADO   12,00 0 0 0 12,00

27 RICHARD LENDOW SILVA 15/05/1990 CLASSIFICADO   11,00 0 0 1 12,00

28
MARIA DO PERPETUO SOCORRO
MONTEIRO

14/09/1961 CLASSIFICADO   11,80 0 0 0 11,80

29 LUCIANA PEREIRA DANTAS 04/10/1983 CLASSIFICADO   11,80 0 0 0 11,80

30 ELIANA SILVA ARAUJO 2 15/09/1968 CLASSIFICADO   11,00 0 0 0,5 11,50

31 ELIANE VIEIRA DA SILVA 2 01/12/1974 CLASSIFICADO   10,40 0 0 1 11,40

32 LUCIANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA  07/08/1971 CLASSIFICADO   11,20 0 0 0 11,20

33 DIVINA MARIA SOARES PEREIRA 26/02/1976 CLASSIFICADO   11,20 0 0 0 11,20

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

34 ERIKA JULIA FERREIRA ARAUJO  17/06/1981 CLASSIFICADO   11,20 0 0 0 11,20

35 ALLINE APARECIDA BIANGO DELFINO  01/06/1984 CLASSIFICADO   10,40 0 0 0 10,40

36 ELAINE DA SILVA  12/06/2020 CLASSIFICADO   10,40 0 0 0 10,40

37 LUSIRENE DORIGUES DE OLIVEIRA 2 18/04/1977 CLASSIFICADO   10,20 0 0 0 10,20

38
APARECIDA DO SOCORRO CARDOSO DA
SILVA LEÃO MACHADO

04/03/1968 CLASSIFICADO   10,00 0 0 0 10,00

39 ALESSANDRA MARIA DO NASCIMENTO 07/07/1977 CLASSIFICADO   10,00 0 0 0 10,00

40 JANETH FERREIRA BATISTA 2 30/10/1967 CLASSIFICADO   9,00 0 0 1 10,00

41 DANIELE VALE DOS SANTOS 19/04/1989 CLASSIFICADO   9,80 0 0 0 9,80

42 SILVANIR DA LUZ SOBRINHO LIMA  13/01/1979 CLASSIFICADO   9,40 0 0 0 9,40

43 PAULA PEREIRA BARBOSA  28/04/1989 CLASSIFICADO   9,40 0 0 0 9,40

44 SAMARITANA PEREIRA RAMOS DE AGUIAR 26/04/1985 CLASSIFICADO   8,40 0 0 1 9,40

45 FRANCISCO CARVALHO SILVA 21/08/1989 CLASSIFICADO   8,20 0 0 1 9,20

46
MARCIFRAN VIEIRA FIGUEIREDO DO
NASCIMENTO

17/06/1976 CLASSIFICADO   8,60 0 0 0,5 9,10

47 MAEIVE VAZ DA COSTA  09/03/1995 CLASSIFICADO   7,80 0 0 1 8,80

48 ELKENNEDY REMMY DA SILVA MENEZES  16/12/1990 CLASSIFICADO   8,60 0 0 0 8,60

49 VALCIRIA MAGALHÃES DE PAULA MORAIS 21/04/1978 CLASSIFICADO   8,00 0 0 0,5 8,50

50 LEVINA DE JESUS OSORIO REZENDE 25/12/1967 CLASSIFICADO   8,40 0 0 0 8,40

51 SHIRLEY DE JESUS MARTINS 23/06/1973 CLASSIFICADO   8,40 0 0 0 8,40

52 CAROLINE DOS REIS SOUZA  19/03/1987 CLASSIFICADO   8,40 0 0 0 8,40

53 WILSON MARQUES PEREIRA 10/12/1977 CLASSIFICADO   8,00 0 0 0 8,00

54 DAVIDSON RAFAEL FERREIRA NUNES 03/01/1990 CLASSIFICADO   4,20 3 0 0,5 7,70

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

55 DIEGO TELES DA SILVA  19/05/1995 CLASSIFICADO   6,60 0 0 1 7,60

56 PAULO SERGIO SIMAO 03/10/1969 CLASSIFICADO   7,20 0 0 0 7,20

57 TAIRINE BATISTA DA SILVA 02/11/1995 CLASSIFICADO   7,20 0 0 0 7,20

58 MARIA WILLIANA SANTOS DE LIMA 11/03/1982 CLASSIFICADO   7,00 0 0 0 7,00

59 LUCAS OLIVEIRA BRITO 17/03/1995 CLASSIFICADO   6,40 0 0 0,5 6,90

60 MARCIA ETERNA DA SILVA 06/04/1985 CLASSIFICADO   6,80 0 0 0 6,80

61 TAYNARA FRANÇA SOUZA 2 11/09/1995 CLASSIFICADO   5,60 0 0 1 6,60

62 VALDELÍCIA GONÇALVES DE MELO 13/04/1976 CLASSIFICADO   6,40 0 0 0 6,40

63 MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 23/07/1993 CLASSIFICADO   6,40 0 0 0 6,40

64 ANDREA BATISTA SANTANA  04/02/1989 CLASSIFICADO   5,00 0 0 1 6,00

65 ADRIANO ROMÃO 10/10/1987 CLASSIFICADO   5,80 0 0 0 5,80

66 WELLINGTON NUNES VIRTUOSO 25/03/1986 CLASSIFICADO   4,40 0 0 1 5,40

67 LUCILENE GOMES BARBOSA SOUSA  03/06/1976 CLASSIFICADO   4,20 0 0 1 5,20

68 DELUBIA MACHADO MENDES  27/11/1981 CLASSIFICADO   5,00 0 0 0 5,00

69 ILMA LUISA DA SILVA 27/10/1975 CLASSIFICADO   2,00 3 0 0 5,00

70 SILEIDE PEDRO RANGEL 1 03/05/1972 CLASSIFICADO   0,00 3 1 1 5,00

71 CLEUZA SOUSA BRANTS 15/07/1965 CLASSIFICADO   4,80 0 0 0 4,80

72 MARIA DIVINA FERNANDES DE SENA DIAS  19/05/1993 CLASSIFICADO   4,60 0 0 0 4,60

73 EDMAR HUMBERTO GUIMARÃES JUNIOR 07/09/1979 CLASSIFICADO   4,00 0 0 0,5 4,50

74 CILOENE OLIVEIRA XAVIER FERREIRA 29/03/1968 CLASSIFICADO   4,40 0 0 0 4,40

75 DOUGLAS GONCALVES DE ARAÚJO 20/04/1994 CLASSIFICADO   4,20 0 0 0 4,20

76 SANDRA MARIA VIANA 04/02/1972 CLASSIFICADO   4,00 0 0 0 4,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

77 ALESSANDRA DA SILVA ASSUNÇÃO FARIAS 19/07/1988 CLASSIFICADO   0,00 3 0 1 4,00

78 WILL JOSE SILVA NOLETO 26/11/1980 CLASSIFICADO   3,80 0 0 0 3,80

79 JEANE ALVES DE MELO SOUSA 29/03/1975 CLASSIFICADO   2,80 0 0 0,5 3,30

80 KÁRITA AMANDA RIBEIRO GOMES 26/01/1998 CLASSIFICADO   2,00 0 0 1 3,00

81 JANAÍNA OSÓRIO DE CARVALHO 01/03/1977 CLASSIFICADO   2,80 0 0 0 2,80

82 HILMAR DE FREITAS OLIVEIRA 05/01/1976 CLASSIFICADO   2,60 0 0 0 2,60

83 ALESSANDRA SOARES LEITE  15/09/1976 CLASSIFICADO   2,60 0 0 0 2,60

84 KASSIA STEFANI REGES DA SILVA ALVES 15/05/1992 CLASSIFICADO   1,40 0 0 1 2,40

85 RENATA ALEXANDRE EVANGELISTA 2 01/02/1978 CLASSIFICADO   1,80 0 0 0,5 2,30

86 RAQUEL TIAGO DE SOUZA 25/05/1973 CLASSIFICADO   1,40 0 0 0 1,40

87 HELOISA ESTANDISLAU DE JESUS  07/08/1979 CLASSIFICADO   1,40 0 0 0 1,40

88 IVANEBER FERNANDES DOS SANTOS 11/10/1980 CLASSIFICADO   1,40 0 0 0 1,40

89 LUCELMA SOARES DOS SANTOS 18/12/1964 CLASSIFICADO   1,00 0 0 0 1,00

90 ANA MARIA DOS SANTOS 29/06/1993 CLASSIFICADO   1,00 0 0 0 1,00

91 WANESSA MOREIRA FERREIRA FERNANDES 23/07/1989 CLASSIFICADO   0,80 0 0 0 0,80

92 FRANCISCA CONCITA PEREIRA DA SILVA  13/11/1960 CLASSIFICADO   0,60 0 0 0 0,60

93 HELENA PEREIRA 25/08/1982 CLASSIFICADO   0,00 0 0 0,5 0,50

94 TELMA PEREIRA BARBOSA SANTOS 31/08/1962 CLASSIFICADO   0,00 0 0 0 0,00

95 CARLOS ALBERTO FERREIRA DE SOUSA 02/07/1978 CLASSIFICADO   0,00 0 0 0 0,00

96 ANA CAROLINA PEREIRA CARNEIRO 20/10/1980 CLASSIFICADO   0,00 0 0 0 0,00

97 LIGIANE MENDES DE LIMA  26/10/1983 CLASSIFICADO   0,00 0 0 0 0,00

98 MARIA APARECIDA SANTOS PARANISTA 20/05/1960 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

99 MARCIA DE MACEDO CAMPOS SILVA 31/10/1964 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

100 NEUSA RODRIGUES DA SILVA LIMA 19/03/1965 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.3 0,00 0 0 0 0,00

101 ELIETE APARECIDA DE ARAUJO SILVEIRA 06/11/1965 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

102 CLEONICE MARIA RODRIGUES 09/01/1967 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

103 MARIA BATISTA DE ALMEIDA  03/04/1968 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

104 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 01/11/1968 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

105 ANGELA MARIA PEREIRA DO PARAISO 08/07/1969 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.4 0,00 0 0 0 0,00

106 MÁRCIA HÉRCULES FREIRE SILVA 15/06/1970 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

107 ANNA ELIZABETH FERREIRA DE BRITO 25/03/1971 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

108 ELIANE SILVA DE MORAIS 05/11/1971 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.5 0,00 0 0 0 0,00

109 LUZILENE PEREIRA NEVES 13/12/1971 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.4 0,00 0 0 0 0,00

110 SANDRA MENDES DA CRUZ SOUSA 06/02/1973 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

111 ANTONIA PEREIRA ALVES 13/06/1973 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

112 ANTÔNIA VALDA PEREIRA DE MORAIS 07/11/1974 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

113 CELMA ROBERTO DE MENEZES SIMÃO 16/07/1975 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

114 ELISANGELA FERREIRA DA S. DE JESUS 06/07/1976 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

115 ELIENE MOURA DA SILVA  24/07/1976 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

116 DIANA DA SILVA SANTANA 16/03/1977 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

117 OLGA JULIANA FERREIRA NOLETO 21/10/1977 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

118 FERNANDA GONÇALVES DUARTE  08/10/1978 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

119
JANAINA MAGALHÃES DOS SANTOS
MARQUES

27/02/1979 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.3 0,00 0 0 0 0,00

120 LUCIA GOMES ALVES CAMARGO 19/03/1979 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

121 JOYCIANA IRACEMA GOMES SILVA  13/06/1979 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

122 ELIZÂNGELA PINHEIRO DO ROSÁRIO  09/11/1979 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

123 TATIANE PEREIRA VILAS BOAS MARINHO  14/03/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

124 WILMA MARTINS DA SILVA SANTOS 3 24/03/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

125 KATIA VIEIRA DE BRITO TEIXEIRA 28/08/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

126 VIVIAN LOURENÇO LIMA FIGUEIREDO  07/10/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

127 JANAIZA KELLY SOUSA OTTO 18/11/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

128 CLEIDINALDO PEREIRA RIBEIRO 26/11/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

129 VANESSA DE ALMEIDA 04/01/1981 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

130 CLEUSILENE DOS PASSOS DA SILVA 07/01/1981 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

131 IRON PEREIRA SOARES 01/10/1981 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

132 ANE KELLY MISSIAS DE SOUZA OLIVEIRA 12/12/1981 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

133 ANDREIA FERNANDES DE ALMEIDA 11/01/1982 DESCLASSIFICADO
3.2.6 / 3.2.7 /

4.1.1.4
0,00 0 0 0 0,00

134 SUELEN AMARAL COSTA 02/08/1982 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

135 ALESSANDRA DE BRITO SILVA LIMA 09/08/1982 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.3 0,00 0 0 0 0,00

136 LUCIANA PONCIANO DE OLIVEIRA ARAÚJO 19/11/1982 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

137 KENIA FLAVIA BATISTA 24/02/1983 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

138 LUCIENE MARIA DA SILVA RODRIGUES 21/04/1983 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

139 CASSIA CRISTINE MOREIRA DA SILVA 27/04/1983 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

140 GILDEMAR PINTO CARDOSO 17/07/1983 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

141 JACILENE DE LIMA SILVA ALVES 05/11/1983 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

142 ROSILEY EVA DOS SANTOS 20/12/1984 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

143 SILVIA CARLA PEREIRA JANUARIO 26/12/1985 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

144 DANILLO ANTUNES DA SILVA  07/03/1986 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

145 WEVERSON ANTUNES DA SILVA 23/11/1986 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

146 ANGELLA CORINA MOUZINHO LIMA  20/01/1987 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

147 DANIELLE GUIMARÃES BRAGA TELES 03/03/1987 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

148 JHENNEFFER MARTINS DE MIRANDA 3 24/09/1987 DESCLASSIFICADO 2.6 / 4.1.1.2 0,00 0 0 0 0,00

149 HELAINE VIEIRA SILVA FREITAS 25/03/1988 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.4 0,00 0 0 0 0,00

150 LUNARA GOMES DE OLIVEIRA 18/08/1989 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

151 JANAINA DA SILVA CRUZ  18/02/1990 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

152 NEIDIANE RAIMUNDO NASCIMENTO  22/03/1990 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

153 FRANCIELLE ALVES ROCHA 19/04/1990 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

154 LUDMILA MIRANDA DA SILVA MARCIANO  26/07/1990 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

155 DANIELE DA SILVA MENDES  05/08/1990 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

156 ESTEFANY ALVES DE OLIVEIRA FERNANDES  18/01/1991 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

157 PATRICIA MENDES DE ARAÚJO 27/02/1991 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

158 ALESSANDRA LEMES SOARES 03/07/1991 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.3 0,00 0 0 0 0,00

159 NAYARA DA COSTA SOUSA  24/08/1991 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

160 CAROLINE PEREIRA ARAÚJO  08/11/1991 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

161 WALLYSSON DA SILVA CRUZ CARVALHO 21/01/1992 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

162 MARCO AURÉLIO PACHECO CORNÉLIO 05/03/1992 DESCLASSIFICADO 3.2.7 / 4.1.1.3 0,00 0 0 0 0,00

163 THAIS FERNANDES DE ALMEIDA 10/07/1992 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

164 ADELINA NASCIMENTO DE ASSUNÇÃO  22/10/1993 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
TÉCNICA DE
NÍVEL MÉDIO

VOLUNTARIADO CURSO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

165 MARIA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTO 18/02/1995 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

166 ALINE DANIELLY GONÇALVES DE FREITAS 28/04/1995 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

167 THAYNARA MENDES MACHADO 11/05/1995 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

168 ADINELIA FRANCISCA DA SILVA  07/04/1996 DESCLASSIFICADO 3.2.6 0,00 0 0 0 0,00

169 LUCAS RODRIGUES DE JESUS ALVES  01/05/1996 DESCLASSIFICADO 2.8 0,00 0 0 0 0,00

170 SARA RODRIGUES DE OLIVEIRA  28/09/1999 DESCLASSIFICADO 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

171 LUIZ ANTÔNIO SOARES SILVA  27/01/2000 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

172 JOCIVAN ALVES DA CONCEIÇÃO 29/08/2000 DESCLASSIFICADO 3.2.6 / 3.2.7 0,00 0 0 0 0,00

1 Pontuação revisada após recurso administrativo parcialmente deferido, validado pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance em seu Despacho 1622/2020.
2 Pontuações revisadas após validação da 1ª Etapa pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance, por meio do Despacho 1622/2020.
3 Candidatos desclassificados após validação da 1ª Etapa pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance, por meio do Despacho 1622/2020.

Goiânia, 08 de julho de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 083/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 083/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 083/2020

 Liliane Aparecida Soares
Membro da Comissão
Portaria nº 083/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br